
ZARZĄDZENIE NR 52/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie § 15 ust.1 uchwały Nr XLIV/236/18 Rady Miejskiej w Kowarach  z dnia 11 stycznia 2018 r. roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2018 rok z późn. zm. oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości 400.250,00 zł (słownie: czterysta tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 
na finansowanie zadania  pn.: „Modernizacja źródeł energii cieplnej na terenie Gminy Miejskiej Kowary przy 
udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu w ramach programu priorytetowego "Ograniczanie niskiej emisji na obszarze województwa 
dolnośląskiego"".

§ 2. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami pokryta zostanie z dochodów własnych w latach 2019-2022:

1) 2019 rok kwota 100.000,00 zł,

2) 2020 rok kwota 100.000,00 zł,

3) 2021 rok kwota 100.000,00 zł,

4) 2022 rok kwota 100.250,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 
Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 8A848AA1-2E12-4523-A5ED-8C499992B1D9. Podpisany Strona 1


		2018-04-19T11:17:38+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




